
Република Северна Македонија 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР – СКОПЈЕ 

 
 

 

КОНКУРС ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС 
СТУДИИ ВО УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 

 
СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ВТОР УПИСЕН РОК - 2025/26 

 

Во вториот уписен рок на УКИМ-Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје кандидатите 
можат да конкурираат за следните слободни места: 

Студиска програма Државна 
квота 
(€200) 

Кофинансирање 
(€400) 

Вонредни 
(€400) 

Дизајн на мебел и ентериер – – – 

Инженерство на мебел и дрво 20 20 5 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

РОКОВИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ И ЗАПИШУВАЊЕ 
  

ЕЛЕКТРОНСКО ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПОРТАЛОТ ЗА 
ПРИЈАВУВАЊЕ UPISI.UKIM.MK: 

05-12 септември 2025 г. 

ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТИ: 11-12 септември (четврток/петок) 2025 г. до 14 ч. 

ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО СРЕДНО 
ОБРАЗОВАНИЕ: 

16 септември (вторник) 2025 г. 

ОБЈАВУВАЊЕ РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА КАНДИДАТИТЕ: 18 септември (четврток) 2025 г. 

ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ: 22 септември (понеделник) 2025 г. до 14 ч. 

  
НАПОМЕНИ: Уписот на новите студенти на Факултетот се врши врз основа на успехот од средното образование. Не е 
предвидена претходна проверка на компетенциите, ниту дополнително тестирање на кандидатите за упис.  

 
 
05.09.2025 Конкурсна комисија-ФДТМЕ 

https://www.upisi.ukim.mk/

